Директору НОУ ПО «Академия Охраны»
                                     От гражданина______________________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество)
                                              Паспорт:  серия________номер___________дата выдачи___________

                                Выдан (кем):________________________________________________                                                                                  ___________________________________________________________
                                     Адрес регистрации:__________________________________________

               ___________________________________________________________
 Телефон домашний: _________________________________________​
мобильный: __________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в учебную группу для обучения по программе подготовки частных охранников  _____ разряда в период с «___ » __________ 20___г.  по «___» __________ 20___г.
Я, подтверждаю:
С датой представления документов необходимых для зачисления в группу ознакомлен(а)

_________________
                                                                                                                                                                                                 подпись поступающего

С условиями обучения  и порядком оплаты ознакомлен(а)                                    ________________
подпись поступающего
Согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных»      _______________
                                                                                                                                                                                                 подпись поступающего
«____» _____________ 20     г. _____________________________________________________________________________________________

подпись поступающего
расшифровка подписи